
Stav mého podnikání červen 2013

Odkud a kolik peněz vydělávám podnikáním? Mám v plánu zde
publikovat své měsíční podnikatelské postupy.

V červnu 2013 jsem moc nepracoval. Přes 10 dní jsem byl na dovolené v Chorvatsku a v normálním
zaměstnání jsem byl vytíženej na 100%. Tudíž jsem se svým projektům věnoval mnohem méně než by si
zasloužili.

Jako kladnou věc bych uvedl: Získání cenné lekce ohledně obchodu. Chtěl jsem začít bez pořádného
nastudování  obchodovat  se  starožitnostmi.  Zakoupil  jsem  větší  množství  předmětů  pod  vidinou
okamžitého výhodného prodeje.  Naštěstí  jsem těsně před dokončením prodeje  získal  radu od svého
kamaráda, který si tak aktivně vydělává. Od obchodu jsem ustoupil a nepřišel, tak o nemalou částku.
Všem doporučuji před jakýmkoliv začátkem, diskutovat s profesionály o dané věci a získat co
nejvíce informací!

V červenci se chci zaměřit na co největší automatizaci svých webů, aby nevyžadovali tolik mého času.
V nejbližší době budu spouštět svůj nový projekt: www.funny-photo.eu pro který budu hledat brigádníka
na plnění obsahu.

Zisky za měsíc červen 2013

Tento měsíc mám příjmy
Za prodej reklamy: 2.908 Kč
Poskytování služeb: 5.282 Kč
Prodej zpětných odkazů: 546 Kč
PRčlánky: 680 Kč
Zisk celkem: 9.416 Kč
Čas strávený podnikáním: 70 hodin
Za hodinu své práce vydělám: 134 Kč

Tento měsíc byl slabší. Svému podnikání jsem se věnoval málo. Ovšem investoval jsem, tak mnohem více
času do přemýšlení novým projektům.

Autor článku Tkim, článek byl napsán 6/7/2013.
URL článku: https://www.zadany.cz/informace/stav-meho-podnikani-cerven-2013.

http://www.funny-photo.eu/
https://www.zadany.cz/informace/stav-meho-podnikani-cerven-2013

